

NABÍDKOVÝ LIST: NB24020110 [26.05.2024]

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
prodejna Letňany
Veselská 719
199 00 Praha 9

www.breno.cz

IČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace
Malkovského 587
199 00 Praha - Letňany

IČ: 71294597

Datum vystavení dokladu: 26.05.2024

Termín dodání: co nejdříve

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
	PŘÍBORSKÁ ----- TRÍDA MYŠKY:						
0000062445	EXPO NEW 95 500 filc	6,60	bm	1 318,18	21%	1 827,00	10 526,99
0000062445	EXPO NEW 95 500 filc	6,60	bm	1 318,18	21%	1 827,00	10 526,99
0000096755	DP64/S Přechod 40mm samolep. 5113192 česaná nerez 270	3,00	ks	445,45	21%	280,63	1 616,98
0000049557	Stržení původní krytiny	1,00	ks	5 250,00	21%	1 102,50	6 352,50
90/0000012	Příprava podkladu	61,75	m2	10,00	21%	129,68	747,18
90/0000015	Broušení podkladu	61,75	m2	66,00	21%	855,86	4 931,36
90/0000014	Penetrování podkladu vč. penetrace	61,75	m2	30,00	21%	389,02	2 241,52
90/0000016	Lepená pokládk koberce vč. lepidla	61,75	m2	130,00	21%	1 685,78	9 713,28
90/0000017	Instalace kobercový soklů	8,70	bm	60,00	21%	109,62	631,62
90/0000001	Instalace přechodových lišt	6,00	bm	88,00	21%	110,88	638,88
90/0000001	Svaření spoje	6,40	bm	150,00	21%	201,60	1 161,60
0000114245	PVC POLARIS Havanna Oak 696L 400	7,40	bm	1 120,66	21%	1 741,51	10 034,39
0000114245	PVC POLARIS Havanna Oak 696L 400	7,40	bm	1 120,66	21%	1 741,51	10 034,39
0000015923	PVC LIŠTA SOKL. 533/F	20,00	bm	23,97	21%	100,67	580,07
0000109048	MAPEI PLANITEX BASIC 25 stěrka	16,00	ks	618,18	21%	2 077,08	11 967,96
0000049557	Stržení původní krytiny	1,00	ks	3 900,00	21%	819,00	4 719,00
90/0000012	Příprava podkladu	45,95	m2	20,00	21%	192,99	1 111,99
90/0000015	Broušení podkladu	45,95	m2	66,00	21%	636,87	3 669,57
90/0000014	Penetrování podkladu vč. penetrace	45,95	m2	30,00	21%	289,48	1 667,98
90/0000041	Stěrkování do 3mm	45,95	m2	120,00	21%	1 157,94	6 671,94
90/0000016	Lepená pokládk PVC vč. lepidla	45,95	m2	130,00	21%	1 254,44	7 227,94
90/0000001	Svaření spoje	7,20	bm	150,00	21%	226,80	1 306,80
90/0000017	Instalace PVC lišt	18,40	bm	60,00	21%	231,84	1 335,84
90/0000019	Režijní náklady, doprava, přesun hmot	1,00	ks	660,00	21%	138,60	798,60
SLE002	SLEVA 20% na materiál	-1,00	ks	9 138,47	21%	-1 919,08	-11 057,55

CELKEM BEZ DPH: 81 948,60

CELKEM S DPH [Kč]: 99 158,00

Objednatel zajistí stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2%(beton) 0,5%(anhydrit), teplota min. 18°C

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570.

Vyřizoval:

NABÍDKOVÝ LIST: NB24020110 [26.05.2024]

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.

Odběratel:

Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace